
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL 

SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR 
    Gestão 2021/24 

Praça Cel. Deolindo nº 191, Centro,  43.3267.1074  - 86.270-000  prefeitura@saojeronimodaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 029.2025 – DE 22 DE JANEIRO DE 2025 

 

SUMULA: NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE 

APOIO, PARA JULGAMENTO DE PROCESSO 

LICITATÓRIO DE PREGÃO PARA O EXERCÍCIO DE 

2025. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS DA LEI 

ORGÂNICA MUNICIPAL, 

 

Considerando a necessidade de nomeação para cada exercício do Pregoeiro 

Municipal, além dos membros da equipe de apoio; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear para o exercício de 2025, para as atribuições de Pregoeiro Municipal e 

membros da Equipe de Apoio, para julgar e conduzir os processos licitatórios na 

modalidade Pregão da Administração, os servidores abaixo relacionados: 

 

PREGOEIRO 

 

I – JUDITH IZABEL DE SALLES; 

 

EQUIPE DE APOIO 

 

I – DOUGLAS CATHARINO DE CARVALHO 

II – HELOISA MARIA BORGES SAMPAIO 

III – MARCIO DA LUZ 

 

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

EDIFÍCIO SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA, 

ESTADO DO PARANÁ, AOS 22 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

VENICIUS DJALMA ROSA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:prefeitura@saojeronimodaserra.pr.gov.br

